Dot. Orç.:3.90.39.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 30/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 024/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 024/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Mercadão da Limpeza Comércio e Importação de Produtos de Limpeza Ltda – ME

Objeto: Fornecimento de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha.

Valor: R$ 132.500,00

Dot. Orç.:3.90.39.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 23/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de água mineral, gás de cozinha e copos descartáveis, con-
forme especificações constantes no termo de referência.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

PREGÃO LOTES
EMPRESA VENCE-
DORA

1

Empresa vencedora:
GASOLINI COMER-
CIO E SERVIÇOS LT-
DA.
CNPJ: 03.401.442/
0001-38

2 FRACASSADO

012/2018
DESCRIÇÃO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISI-
ÇÃO DE ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZINHA E COPOS DESCARTÁVEIS, CON-
FORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.
PROPOSTA: MENOR PREÇO POR LOTE

3
Empresa vencedora:
ELIANE CLEMENTI-
NO CARNAUBA-ME

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 5 de Junho de 2018 • ANO III | N° 304

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente